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Consulta Fecha de Consulta 06-09-2024

El items 41 "Turbina odontológica", la especificación técnica corresponde a una linea especifica de Turbinas en especial por
la composición de Titanio que no es muy común, por el costo,rpm que supera la rotacion standar (Std :350.000rpm)
Solicitamos poder cotizar turbina de características similares de otro material (acero / Aluminio) a ser analizado en la
evaluación de las Muestras.-

Respuesta Fecha de Respuesta 17-09-2024

Remitirse a la Adenda del PBC.

Consulta Fecha de Consulta 06-09-2024

ITEMS 54 : Favor aclarar si la pinza es posicionadora de brackets u alicate para retiro de brackets. -ya que en el items
solicita posicionara y en la EETT retiro de brackets; y son instrumentales diferentes.-

Respuesta Fecha de Respuesta 17-09-2024

Remitirse a la Adenda del PBC.
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